

KUTSO'DAN GD SOLAR ENERJİ'YE ZİYARET



Kütahya da kurdukları fabrika ile güneş enerjisinin en düşük maliyetle üretilmesine imkan sağlayan GD Solar Firmasını ziyaret eden KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argaç, böyle bir teknolojik yatırımın Kütahya'ya kazandırmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 5'TE



KUTSO'DAN GD SOLAR ENERJİ'YE ZİYARET

Kütahya'da kurdukları fabrika ile güneş enerjisinin en düşük maliyetle üretilmesine imkan sağlayan GD Solar Firmasını ziyaret eden KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, böyle bir teknolojik yatırımın Kütahya'ya kazandırmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri GD Solar Firmasını ziyaret etti. GD Solar Enerji firması, Güneş panelleri imalat süreci hakkında KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu'na bilgi verdi. 2022'de OSBde 2 bin 200 metrekare kapalı alana sahip bir fabrika açan GD Solar Enerji, yıllık 150 MW kapasitede fotovoltaik güneş panelleri üretimi yapıyor. Türkiye'de 10 Busbar M10 (182mm) yarım hücre teknolojisi ile güneş paneli üretiminin büyük bir titizlikle gerçekleştiren GD Solar Enerji, maliyetleri azaltan ve verimliliği yükselten 540 W+ yüksek çıkış gücüne sahip GD Güneş Panelleri ile güneş enerjisinin en düşük maliyetle üretilmesine imkân sağlıyor.

YEŞİL DÖNÜŞÜMÜN ÖNEMİ VURGULANDI

Ziyarete, yeşil dönüşüm, enerji üretimi ve enerjinin sanayimiz açısından taşıdığı önemi hakkında konuşulurken, GD Solar Enerji Genel Müdürü Ramazan Şaldır, yakın zamanda batarya ve hücre üretimi için yatırımlar yapmak istediklerini akabinde üretimini yaptıkları panellerin kurulumunu bayiler aracılığıyla gerçekleştirildiğini, asıl hedeflerinin ise yenilenebilir enerji sektöründe ileri teknoloji ürünleri üretmek olduğunu aktardı. Ziyaret sonrasında KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri, böyle bir teknolojik yatırımın Kütahya'ya kazandırmasından duydukları memnuniyeti dile getirerek tebrik etti.

BÜNYAMİN ÇAPGULAŞ



'MESLEKİ EĞİTİM TEŞVİK EDİLMELİ' 06



'MESLEKİ EĞİTİM TEŞVİK EDİLMELİ'

KÜTBO üyeleriyle gerçekleştirilen istişare toplantısında **KUTSO** MTAL Okul Müdürü Hasan Düzgün, ara eleman yetiştirmekte meslek liselerinin önemini, mesleki eğitimin desteklenmesi ve teşvik edilmesi gerektiğini belirtti.



Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) Eylül ayı Meclis Toplantısı sonrası Meclis Başkanı Halit Topbaş, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Meclis Üyeleri, Yeni Borsa Üyeleri ve Proje Okulu **KUTSO** MTAL Müdürü Hasan Düzgün ile İstişare Toplantısı yapıldı.

Meclis Toplantısının ardından gerçekleştirilen İstişare Toplantısında Borsaya yeni kaydolmuş üyelere oryantasyon sunumu ve Borsa faaliyetleri ile Stratejik Plan hakkında bilgi aktarımı yapıldı.

Başkan Gültekin yaptığı konuşmada; mesleki eğitimin önemine vurgu yaparak bu alanda Borsa adına yürütülen çalışmalarından söz etti.

ARA ELEMAN YETİŞTİRİLMESİNDE BÜYÜK ROL OYNUYORLAR

KUTSO MTAL Okul Müdürü Hasan Düzgün ise ara eleman yetiştirmekte meslek liselerinin önemini, mesleki eğitimin desteklenmesi ve teşvik edilmesi gerektiğini belirterek, **Kütahya** Ticaret Borsasına da bu konuda desteklerinden ve gerçekleştirdiği faaliyetlerden dolayı teşekkürlerini ilettili.

Toplantıda Borsa üyelerinin kendi sektörleri ile alakalı sorun ve çözüm önerileri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Başkan Gültekin toplantının sonunda Borsaya yeni kayıt olan Üyelere teşekkürlerini sunarak Borsa Üyelik Belgelerini takdim etti. **KÜTBO**





İL MEM'in meselesi, meslek lisesi

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, mesleki eğitim noktasında ülke genelinde farklı çalışmalara imza atan okullara ziyaretlerini sürdürüyor.

1 günde 2 liseye yoğun temas

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyigit ve Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Muhsin Kaymak, okul ziyaretlerine **KUTSO** Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Hayme Ana Mes. ve Tek. And. Lisesiyle devam ettiler, burada öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldiler.

"Aranan kişiler haline geleceksiniz"

Yapılan çalışmalarını yerinde inceleyen İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyigit, "Meslek liselerimizdeki öğrencilerimiz, seçtikleri alanda edindikleri deneyim ile uzmanlaşacak ve kendi sektörlerinde aranan kişiler haline gelecekler. Bu an-

lamda bakanlığımızın faaliyetleri doğrultusunda **Kütahya** İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak meslek liselerimizdeki çalışma alanlarımızı ve atölyelerimizi nitelik

ve nicelik açısından geliştirmek için çalışıyoruz. Meslek liselerimizin, ilimizdeki istihdam çalışmalarına ciddi katkılar sunmasını planlıyoruz" diye konuştu. Haber Merkezi



KUTSO'da istişare toplantıları devam ediyor

Üyelerin talep ve sorunlarının tespit edilerek, çözüm önerileri oluşturulmasına yönelik sektörel istişare toplantıları, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda gerçekleştirilmeye devam ediyor.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile gerçekleştirilen toplantıya, gıda sektöründe faaliyet gösteren **KUTSO 2.** meslek komitesi başkanı ve üyeleri katıldı. Toplantıda, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, **KUTSO** meslek komitelerinin çalışmalarını ile üye odaklı faaliyetler hakkında katılımcı üyelerle bilgi paylaştı. Sektörel istişare toplantılarının, üyeler arasında ileti-

şimi ve dayanışmayı artırmak, daha fazla üye ile yüz yüze görüşmek, birlikte hareket etme gücünü geliştirmek, faaliyet gösterdikleri meslek dallarında istişare yapmak amacıyla gerçekleştirildiğini belirterek, üyelerin katılımının ve görüşlerinin önemsendiğini belirtti. Üyelerin talepleri, sorunları ve bunlara ilişkin çözüm önerilerinin istişare edildiği toplantıda, katılımcı üyeler, ayrı ayrı söz ala-

rak sektörleriyle ilgili işletmelerinde yaşadıkları sorunları, görüş ve taleplerini aktardı. **KUTSO** ve üyeleri arasındaki iletişimle ilgili beklenti ve öneriler, ayrıca **Kütahya**'daki sosyal ve ekonomik durum müzakere edilerek fikir alışverişi yapıldı. Toplantıya katılan üyeler, sektörleri ile ilgili müzakere yapılarak, üyelerin sorunları ve çözüm önerileri üzerinde değerlendirmelerde bulundu. Haber Merkezi



Vekil Hatipoğlu ile Başkan Güral Argat bir araya geldi

İyi Parti Eskişehir Milletvekili ve **Kütahya** Altıntaş Zafer OSB yatırımcılarından İş İnsanı İdris Nebi Hatipoğlu, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**'ı ziyaret etti.



“Bölgesel kalkınmayı konuştuk”

Ziyarete değerlendirmede bulunan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, “**Kütahya** ve Eskişehir yakın şehirler. Avantajları ve dezavantajları birçok anlamda ortak. Bu ziyaretimizde, iş birliğiyle neler yapabileceğimizi; TR33 Bölgesi'nin bir havza olarak daha hızlı kalkınmasını sağlayacak projeleri nasıl geliştirebileceğimizi, sınırlı kaynaklarla maksimum verimliliği sağlayacak çalışmalar ve bölgesel kalkınmaya nasıl destek olabileceğimizi konuştuk. European **Kütahya** Solar Cam Fabrikasını Zafer OSB'ye kazandırdığı için Vekil Hatipoğlu'na teşekkür ederim.” dedi. Haber Merkezi

KUTSO Meslek Komiteleri toplantısı yapıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Eylül ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantının açılışını yapan KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi. 12 Ekim 2023 Perşembe günü saat 18.00-21.00 arasında "E-Ticarette Dijital Dönüşüm" seminerinin Gönenç Şener tarafından Odamız konferans salonunda gerçekleştirileceğini aktardı. Toplantıda, 1. Meslek Komitesi Üyesi Sefa Dülger, "İçimizden Bir Ses" bölümünde; "Seyahat Gözlemleri" konulu sunumunu aktararak değerlendirmelerde bulundu. Sunumun ardından, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Esin Güral Argat moderatörlüğünde yapılan Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantısı hakkında bilgi paylaştı. İlk iki toplantının gerçekleştirildiğinden bahseden Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya'nın önceliklerinin sıralandığı toplantıda, turizm ve ulaşım, tarım ve hayvancılık, sanayi olmak üzere üç ana başlıkta yapılacağını söyledi. Turizm ve Ulaşım konusunda ilk toplantının gerçekleştirildiğinden ve Turizm Master Planı ihtiyacına yönelik planlanan süreç hazırlıkları hakkında bilgi aktararak bir sonraki toplantının sanayi başlığında yapılacağı bilgisini paylaştı. Haber Merkezi





KUTSO MESLEK KOMİTELERİ İSTİŞARE TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR

SÖZ GIDA SEKTÖRÜNÜN

Gıda sektöründe faaliyet gösteren **KUTSO** 2. meslek komitesi başkanı ve üyeleri katıldığı sektörel istişare toplantısında **Kütahya**'daki sosyal ve ekonomik durum müzakere edilerek fikir alışverişi yapıldı.

Üyelerin talep ve sorunlarının tespit edilerek, çözüm önerileri oluşturulmasına yönelik sektörel istişare toplantıları, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda gerçekleştirilmeye devam ediyor. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile gerçekleştirilen toplantıda, gıda sektöründe faaliyet gösteren **KUTSO** 2. meslek komitesi başkanı ve üyeleri katıldı.

'ÜYELERİN GÖRÜŞLERİNİ ÖNEMSIYORUZ'

Toplantıda, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, **KUTSO** meslek komitelerinin çalışmaları ile üye odaklı faaliyetler hakkında katılımcı üyelerle bilgi paylaştı. Sektörel istişare toplantılarının, üyeler arasında iletişimi ve dayanışmayı artırmak, daha fazla üye ile yüz yüze görüşmek, birlikte hareket etme gücünü geliştirmek, faaliyet gösterdikleri meslek dallarında istişare yapmak amacıyla gerçekleştirildiğini belirterek, üyelerin katılımının ve görüşlerinin önemsendiğini belirtti.

Üyelerin talepleri, sorunları ve bunlara ilişkin çözüm önerilerinin istişare edildiği toplantıda, katılımcı üyeler, ayrı ayrı söz alarak sektörleriyle ilgili işletmelerinde yaşadıkları sorunları, görüş ve taleplerini aktardı. **KUTSO** ve üyeleri arasındaki iletişimle ilgili beklenti ve öneriler, ayrıca **Kütahya**'daki sosyal ve ekonomik durum müzakere edilerek fikir alışverişi yapıldı.

Toplantıya katılan üyeler, sektörleri ile ilgili müzakere yapılarak, üyelerin sorunları ve çözüm önerileri üzerinde değerlendirmelerde bulunuldu. **ENGİN SAĞLAM**



Güral Argat' tan fon arayışları

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Türk Eximbank Genel Müdürü Ali Güney'i makamında ziyaret etti.

Destek talebinde bulundu

Ziyarete, **Kütahya** ve çevresinde faaliyet gösteren kuruluşların fona erişimi ve Eximbank kaynaklarının tahsisi konuları ele alındı. **KUTSO** ve bölge sanayicilerinin özelinde ihracat hedeflerini gerçekleştirmekte yaşadıkları sorunlara değinen **Esin Güral Argat**, Sayın Ali Güney'den Türk Sanayicisinin ihracat pazarındaki potansiyelini değerlendirmek için destek talebini ilettili. Haber Merkezi



KUTBO'da istişare toplantısı yapıldı

Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) Eylül ayı Meclis Toplantısı sonrası Meclis Başkanı Halit Topbaş, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Meclis Üyeleri, Yeni Borsa Üyeleri ve Proje Okulu **KUTSO** MTAL Müdürü Hasan Düzgün ile İstişare Toplantısı yapıldı.



Meclis Toplantısının ardından gerçekleştirilen İsti-
şare Toplantısında Borsaya
yeni kaydolmuş üyelere or-
yantasyon sunumu ve
Borsa faaliyetleri ile Stra-

tejik Plan hakkında bilgi aktarımı yapıldı. Başkan Gültekin yaptığı konuşmada; mesleki eğitimin önemine vurgu yaparak bu alanda Borsamız adına yürütülen çalışmalardan söz etti. **KUTSO** MTAL Okul Müdürü Hasan Düzgün ise ara eleman yetiştirmekte meslek liselerinin önemini, mesleki eğitimin desteklenmesi ve teşvik edilmesi gerektiğini belirterek, **KÜ-**

tahya Ticaret Borsasına da bu konuda desteklerinden ve gerçekleştirdiği faaliyetlerden dolayı teşekkürlerini iletti. Toplantıda Borsa üyelerinin kendi sektörleri ile alakalı sorun ve çözüm önerileri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Başkan Gültekin toplantının sonunda Borsamıza yeni kayıt olan Üyelere teşekkürlerini sunarak Borsa Üyelik Belgelerini takdim etti. Haber Merkezi



KÜTAHYA'DA KADINLAR ARTIK DAHA GÜÇLÜ!

► **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın** stratejik planında yer alan ve Kütahya'da kadın istihdamı hedefinden yola çıkılarak; kadınların iş dünyasında aktif rol almaları, kendi işlerini kurmaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak daha sağlam adımlarla yürüyebilmelerine öncülük etmek için Kadın Girişimcilik Ofisi açıldı. >2'de

KÜTAHYA'DA KADIN GİRİŞİMCİLER ARTIK DAHA GÜÇLÜ!

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın stratejik planında yer alan ve Kütahya'da kadın istihdamı hedefinden yola çıkılarak; kadınların iş dünyasında aktif rol almaları, kendi işlerini kurmaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak daha sağlam adımlarla yürüyebilmelerine öncülük etmek için Kadın Girişimcilik Ofisi açıldı.

Kadın Girişimcilik Ofisi'nde **Kütahya**'daki iş gücüne katılmak isteyen, girişimcilik fikri olan kadınlara danışmanlık hizmeti vermek ve kadınları doğru iş kollarına, verilen hibe ve desteklere yönlendirmek amaçlanıyor. İş dünyasında girişimci kadınların daha fazla bulunması, kadınların güçlenmesini sağlamak ve onlara daha fazla fırsat sunuyor. Bu da, toplumdaki cinsiyet eşitsizliğiyle mücadeleye katkı sağlıyor. Kadın girişimciler, farklı bakış açıları, deneyimleri ve becerileriyle iş dünyasına katkıda bulunuyor. Çeşitlilik, yaratıcılığı ve inovasyonu teşvik etmekte ve kadınların girişimciliği, yeni ve yenilikçi çözümlerin ortaya çıkmasını sağlıyor.

Kendi işlerini kurarak başarıya ulaşan kadınlar, diğer kadınların da iş dünyasında başarılı olabileceklerine dair rol modeller oluyor. Kadın Girişimcilik Ofisi'nin görevleri arasında, kurulduğu ildeki kadın girişimci



potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve girişimcilik kültürünün kadınlar arasında gelişmesine öncülük etmek, kadınlara kişisel gelişim yollarını öğretmek kariyer geliştirme fırsatları yaratmak, eğitimlerin ve kapasite geliştirme yanısıra kadın girişimcileri iş kurma ve işlerini başarılı bir şekilde sürdürme sıra-



sında da desteklemek, kadın girişimcilerin sivil toplum kuruluşlarında, yerel yönetimlerde görev almala-

rını teşvik etmek, il ekonomisinin gelişmesine katkıda bulunacak sektörlerde kadın girişimcileri yönlendirmek ve kadınları bu konularda teşvik etmek yer alıyor. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın** 2021 yılında hayata geçirdiği "Sanayide Kadın Eli" projesinde kadınlara olan faydası ve geri dönüşleri görülüyor. **KUTSO** bu proje

kapsamında kadın kaynakçı, kadın operatör gibi kaliteli meslek kollarında kadınlarımızın yetişmeleri için çalışmalarına devam ediyor. Aynı zamanda TR33 Bölgesinde gerçekleşecek olan yarışma ile kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde, **Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, "Ege'nin Girişimci Kadınları" adlı kadın girişimcilik yarışması düzenleniyor. Yarışma için son başvuru, 15 Ekim 2023 olduğu bildirildi. **Kütahya**'da iş fikri olan, kendisini girişimci aday olarak gören ve nasıl girişimci olunacağı konusunda hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yollarını öğrenmek isteyen tüm kadınların, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** bünyesindeki Kadın Girişimcilik Ofisi ile iletişime geçmeleri bekleniyor. **HABER MERKEZİ**



KUTBO'DA MESLEKİ EĞİTİM DESTEKLENECEK!

Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) Eylül ayı Meclis Toplantısı sonrası Meclis Başkanı Halit Topbaş, Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Meclis Üyeleri, Yeni Borsa Üyeleri ve Proje Okulu **KUTSO** MTAL Müdürü Hasan Düzgün ile İstişare Toplantısı yapıldı.

Meclis Toplantısının ardından gerçekleştirilen İstişare Toplantısında Borsaya yeni kaydolmuş üyelere oryantasyon sunumu ve Borsa faaliyetleri ile Stratejik Plan hakkında bilgi aktarımı yapıldı. Başkan Gültekin yaptığı

konuşmada; mesleki eğitimin önemine vurgu yaparak bu alanda Borsa adına yürütülen çalışmalarından söz etti.

KUTSO MTAL Okul Müdürü Hasan Düzgün ise ara eleman yetiştirmekte meslek liselerinin önemini, mesleki eğitimin desteklenmesi ve teşvik

edilmesi gerektiğini belirterek, **Kütahya** Ticaret Borsasına da bu konuda desteklerinden ve gerçekleştirdiği faaliyetlerden dolayı teşekkürlerini iletti. Toplantıda Borsa üyelerinin kendi sektörleri ile alakalı sorun ve çözüm önerileri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. **KUTBO**



GİRİŞİMCİLİK FİKRİ OLAN **KÜTAHYALI** KADINLARIN YOLDAŞI **KADIN GİRİŞİMCİLİK OFİSİ**

İş gücüne katılmak isteyen, girişimcilik fikri olan kadınlara danışmanlık hizmeti vermek amacıyla kurulan Kadın Girişimcilik Ofisi, **Kütahya**'da kendisini girişimci aday olarak gören ve nasıl girişimci olunacağı konusunda hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yollarını öğrenmek isteyen tüm kadınları bekliyor.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın stratejik planında yer alan ve **Kütahya** da kadın istihdamı hedefinden yola çıkılarak; kadınların iş dünyasında aktif rol almaları, kendi işlerini kurmaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak daha sağlam adımlarla yürüyebilmelerine öncülük etmek için Kadın Girişimcilik Ofisi açıldı.

CİNSİYET EŞİTSİZLİĞİYLE MÜCADELEYE KATKI SAĞLIYOR

İş dünyasında girişimci kadınların daha fazla bulunması, kadınların güçlenmesini sağlayıp ve

onlara daha fazla fırsat sunarken; bu da, toplumdaki cinsiyet eşitsizliğiyle mücadelede katkı sağlıyor. Kadın girişimciler, farklı bakış açıları, deneyimleri ve becerileriyle iş dünyasına katkıda bulunurken; kendi işlerini kurarak başarıya ulaşan kadınlar, diğer kadınların da iş dünyasında başarılı olabileceklerine dair rol modeller oluyor. Kurulduğu ildeki kadın girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve girişimcilik kültürünün kadınlar arasında gelişmesine öncülük eden

Kadın Girişimcilik Ofisi, kadınlara kişisel gelişim yollarını öğreterek kariyer geliştirme fırsatları yaratmak, eğitimlerin ve kapasite geliştirme için kadın girişimcileri iş kurma ve işlerini başarılı bir şekilde sürdürme sırasında da desteklemek, kadın girişimcilerin sivil toplum kuruluşlarında, yerel yönetimlerde görev almalarını teşvik etmek, il ekonomisinin gelişmesine katkıda bulunacak sektörlerde kadın girişimcileri yönlendirmek ve kadınları bu konularda teşvik etmeyi amaçlıyor.

SON BAŞVURU 15 EKİM

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2021 yılında hayata geçirdiği "Sanayide Kadın Eli" projesinde kadın kaynakçı, kadın operatör gibi kalifiye meslek kollarında kadınların yetismeleri için çalışmalarına devam ediyor. Aynı zamanda TR33 Bölgesinde gerçekleştirilecek olan yarışma ile kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş

birliğinde, **Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, "Ege'nin Girişimci Kadınları" adlı kadın girişimcilik yarışması düzenlenecek. Yarışma için son başvuru, 15 Ekim 2023. **Kütahya** da iş fikri olan, kendisini girişimci aday olarak gören ve nasıl girişimci olunacağı konusunda hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yollarını öğrenmek isteyen tüm kadınların, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** bünyesindeki Kadın Girişimcilik Ofisi ile iletişime geçmesi mümkün. **KUTSO**





Eğer bir iş fikriniz varsa Destekçiniz de var

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın stratejik planında yer alan ve Kütahya'da kadın istihdamı hedefinden yola çıkılarak; kadınların iş dünyasında aktif rol almaları, kendi işlerini kurmaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak daha sağlam adımlarla yürüyebilmelerine öncülük etmek için Kadın Girişimcilik Ofisi açıldı. Kadın Girişimcilik Ofisi'nde Kütahya'daki iş gücüne katılmak isteyen, girişimcilik fikri olan kadınlara danışmanlık hizmeti vermek ve kadınları doğru iş kollarına, verilen hibe ve desteklere yönlendirmek amaçlanıyor.

İş dünyasında girişimci kadınların daha fazla bulunması, kadınların güçlenmesini sağlamak ve onlara daha fazla fırsat sunuyor. Bu da, toplumdaki cinsiyet eşitsizliğiyle mücadelede katkı sağlıyor. Kadın girişimciler, farklı bakış açıları, deneyimleri ve becerileriyle iş dünyasına katkıda bulunmaktadır. Çeşitlilik, yaratıcılığı ve inovasyonu teşvik etmekte ve kadınların girişimciliği, yeni ve yenilikçi çözümlerin ortaya çıkmasını sağlıyor. Kendi işlerini kurarak başarıya ulaşan kadınlar, diğer kadınların da iş dünyasında başarılı olabileceklerine dair rol modeller oluyorlar. Kadın Girişimcilik

Ofisi'nin görevleri arasında, kurulduğu ildeki kadın girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve girişimcilik kültürünün kadınlar arasında gelişmesine öncülük etmek, kadınlara kişisel gelişim yollarını öğretmek, kariyer geliştirme fırsatları yaratmak, eğitimlerin ve kapasite geliştirme yanısıra kadın girişimcileri iş kurma ve işlerini başarılı bir şekilde sürdürme sırasında da desteklemek, kadın girişimcilerin sivil toplum kuruluşlarında, yerel yönetimlerde görev almalarını teşvik etmek, il ekonomisinin gelişmesine katkıda bulunacak sektörlere kadın girişimcileri yön-

lendirmek ve kadınları bu konularda teşvik etmek yer alıyor. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2021 yılında hayata geçirdiği "Sanayide Kadın Eli" projesinde kadınlara olan faydası ve geri dönüşleri görülüyor. KUTSO bu proje kapsamında kadın kaynakçı, kadın operatör gibi kalifiye meslek kollarında kadınların yetişmeleri için çalışmalarına devam ediyor. Aynı zamanda TR33 Bölgesinde gerçekleşecek olan yarışma ile kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ve Türkiye Ekonomi Politika-

ları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde, Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, "Ege'nin Girişimci Kadınları" adlı kadın girişimcilik yarışması düzenliyor. Yarışma için son başvuru, 15 Ekim 2023. Kütahya'da iş fikri olan, kendisini girişimci aday olarak gören ve nasıl girişimci olunacağı konusunda hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yollarını öğrenmek isteyen tüm kadınlarımızın, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası bünyesindeki Kadın Girişimcilik Ofisi ile iletişime geçmeleri bekleniyor. Haber Merkezi





“BÖLGE TRENLERİ SEFERE KONULMALI”

CHP Kütahya İl Başkanı Zeliha Aksaz Şahbaz, TCDD tarafından iller arası hızlı tren biletlerine yapılan zammı eleştirdi.

“Ekonomik şartların ağır olduğu bu dönemde Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demir Yollarının kuruluş amacı kamu hizmeti olduğunu hatırlatmak isteriz” diyen İl Başkanı Şahbaz, yapılan zamların geri alınması ve konvansiyonel bölge trenlerinin sefere konulmalıdır.” Dedi. CHP Kütahya İl Başkanı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, “Hızlı tren yolcu taşıma biletlerine ve iller arası bağlantı seferlerine yüzde yüzün üzerinde fiyat artışları ile zam yapılmıştır. Ekonomik şartların ağır olduğu bu dönemde Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demir Yollarının kuruluş amacı kamu hizmeti olduğunu hatırlatmak isteriz. Bu arada ucuz maliyetle yolcu taşıyan ve halkımızın yararına olan konvansiyonel bölge trenlerimiz olan Meram Ekspresi, İç Anadolu Mavi Treni, 9 Eylül Ekspresi, Karesi Ekspresi ve Toros Ekspresi gibi bütün bölgesel trenlerimiz on yılı aşkın süre önce demiryollarına bakım yapıldığı gerekçesiyle seferlerden kaldırılmıştır. Bir hafta önce **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** başkanlığında Kütahya Valisi Musa Işın, İl Milletvekilleri ve daire müdürlerinin katılımıyla yapılan ulaşım çalıştayında bu durum tarafımızca gündeme getirilmiştir. İktidar partisi milletvekilleri tarafından demir yollarımızdaki alt yapı ve üst yapı eksikliğinden

dolayı bölgesel konvansiyonel tren seferlerinin konulmadığı söylenmiştir. Bizler de yaptığımız araştırmalar neticesinde bölgemizde ve diğer bölgelerde de seyrüseferlere mani olacak altyapı çalışmalarının, elektrik sinyalizasyon işlerinin tamamlandığı bilgisine ulaştık. Verilen bilgilerin konvansiyonel ekspres trenlerimizin sefere konulmaması konusunda gerçeği yansıtmadığı bilgisine sahip olduk. Bir set Express treninin tek seferde 500 yolcu taşıdığı göz önünde bulundurulursa bu kaldırılan altı adet bölgesel trenin bölge ve Türkiye ekonomisine katkıları açık ortadadır. Maliyeti çok yüksek olan hızlı trenlere halkımızı yönlendirmek, otobüs firmalarına taşımacılık yaptırarak bazı kesimlere rant elde edilmek istenmektedir. Bu arada hızlı trenle karşılıklı bağlantı tren seferleri de yetersizdir ve halkımız bu anlamda da ciddi mağduriyet yaşamaktadır. Bölgesel trenlerimizin çalıştırılmasının ulaşımında hem halkımız hem de devletimize ekonomik ve sosyal olarak faydalı olacağına inancımız tamdır. Bağlantı trenlerine ve Yüksek Hızlı Trene yapılan zamların geri alınması ve konvansiyonel bölge ekspres trenlerimizin sefere konulması talebimizi kamuoyunun dikkatine sunarız.” Dedi.



Kadın Girişimcilik Ofisi hizmet vermeye devam ediyor

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın stratejik planında yer alan ve Kütahya'da kadın istihdamı hedefinden yola çıkılarak; kadınların iş dünyasında aktif rol almaları, kendi işlerini kurmaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak daha sağlam adımlarla yürüyebilmelerine öncülük etmek için Kadın Girişimcilik Ofisi açıldı.

Kadın Girişimcilik Ofisi'nde Kütahya'daki iş gücüne katılmak isteyen, girişimcilik fikri olan kadınlara danışmanlık hizmeti vermek ve kadınları doğru iş kollarına, verilen hibe ve desteklere yönlendirmek amaçlanıyor. İş dünyasında girişimci kadınların daha fazla bulunması, kadınların güçlenmesini sağlamakta ve onlara daha fazla fırsat sunmaktadır. Bu da, toplumdaki cinsiyet eşitsizliğiyle mücadelede katkı sağlamaktadır. Kadın girişimciler, farklı bakış açıları, deneyimleri ve becerileriyle iş dünyasına katkıda bulunmaktadır. Çeşitlilik, yaratıcılığı ve inovasyonu teşvik etmekte ve kadınların girişimciliği, yeni ve yenilikçi çözümlerin ortaya çıkmasını sağlamaktadır. Kendi işlerini kurarak başarıya ulaşan kadınlar, diğer kadınların da iş dünyasında başarılı olabileceğine dair rol modeller olmaktadır. Kadın Girişimcilik Ofisi'nin görevleri arasında, kurulduğu ildeki kadın girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve girişimcilik kültürünün kadınlar arasında gelişmesine öncülük etmek, kadınlara kişisel gelişim yollarını öğretmek, kariyer geliştirme fırsatları yaratmak, eğitimlerin ve kapasite



geliştirmenin yanı sıra kadın girişimcileri iş kurma ve işlerini başarılı bir şekilde sürdürme sırasında da desteklemek, kadın girişimcilerin sivil toplum kuruluşlarında, yerel yönetimlerde görev almalarını teşvik etmek, il ekonomisinin gelişmesine katkıda bulunacak sektörlerde kadın girişimcileri yönlendirmek ve kadınları bu konularda teşvik etmek yer alıyor. [Kütahya Ticaret ve Sanayi Oda-](#)

[sı'nın](#) 2021 yılında hayata geçirdiği "Sanayide Kadın Eli" projesinde kadınlara olan faydası ve geri dönüşleri görülüyor. [KUTSO](#) bu proje kapsamında kadın kaynakçı, kadın operatör gibi kalifiye meslek kollarında kadınlarımızın yetişmeleri için çalışmalarına devam ediyor. Aynı zamanda TR33 Bölgesinde gerçekleşecek olan yarışma ile kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla, [Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası](#) ev sahipliğinde ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde, [Kütahya](#), Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, "Ege'nin Girişimci Kadınları" adlı kadın girişimcilik yarışması düzenlenmektedir. Yarışma için son başvuru, 15 Ekim 2023'tür. [Kütahya](#)'da iş fikri olan, kendisini girişimci aday olarak gören ve nasıl girişimci olunacağı konusunda hibe, teşvik ve desteklere ulaşma yollarını öğrenmek isteyen tüm kadınlarımızın, [Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası](#) bünyesindeki Kadın Girişimcilik Ofisi ile iletişime geçmeleri beklenmektedir. Haber Merkezi



Ödüllü yarışmaya başvurular sürüyor

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen "Ege'nin Girişimci Kadınları" ödüllü yarışmaya başvuruların devam ettiği bildirildi... ►8'de

Ödüllü yarışmaya başvurular sürüyor

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen “Ege'nin Girişimci Kadınları” ödüllü yarışmaya başvuruların devam ettiği bildirildi.

Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürliğini artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından başlatılan “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışmasında başvuru kabulleri sürüyor.

“Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci” ve “Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket” ana kategorilerinden oluşan yarışmada ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında “İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor” ve “En Dijitalleşen

Kadın Girişimci” kategorileri bulunuyor.

Yarışmaya kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca “En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi” kategorisi de yer alıyor.

Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 23 Kasım 2023 tarihinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, **Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nde, “Ege'nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecek.

Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, be-



lirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzen-

lenecek ödül töreninde alacak.

Başvuruları ücretsiz olan yarışmaya katılmak isteyenler, 15.Ekim'e kadar

<https://egeningirisimcikadinalari.kutso.org.tr> adresinden başvurularını yapabilecek.

RAMAZAN DOĞAN

Kütahya'nın kadın girişimcileri için yarış başlıyor

SON BAŞVURU 15 EKİM



»» **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası,** TR33 Bölgesi'nde bulunan Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, ve Uşak illeri ile Ege Bölgesi genelinde kadın girişimcilerin daha fazla tanınmasını, ulusal ve uluslararası ağlara entegre olmalarını teşvik etmeyi ve kariyerlerini ilerletmelerine destek olmayı amaçlayan "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışmasını başlatıyor. 8'de

**Kütahya'nın kadın girişimcileri için yarış başlıyor**

SON BAŞVURU 15 EKİM

Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğüne artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması başlatılıyor.

"Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması "En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci" ve "Kadın İş-tihdamını En Çok Arttıran Şirket" ana kategorilerinden oluşuyor. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödüllerini başlığı altında "İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor" ve "En Dijitalleşen Kadın Girişimci" kategorileri bulunmaktadır. Kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca "En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi" kategorisi bulunuyor.

Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygın-



laştırılması amacı ile 23 Kasım 2023 tarihinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde, **Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ni

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, TR33 Bölgesi'nde bulunan Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, ve Uşak illeri ile Ege Bölgesi genelinde kadın girişimcilerin daha fazla tanınmasını, ulusal ve uluslararası ağlara entegre olmalarını teşvik etmeyi ve kariyerlerini ilerletmelerine destek olmayı amaçlayan "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışmasını başlatıyor.

kapsayacak şekilde, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nde, "Ege'nin Girişimci Kadınları" adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecek.

İki yılda bir tekrarlanması planlanan, "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması ile Türkiye'de kadın girişimci sayısını daha iyi seviyelere çıkarmak, sektörlerinde kadınları rekabete daha dayanıklı hale getirmek, yarışmaya giren girişimcilerin, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedefleniyor. Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır.

Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacak. Yarışma için son başvuru, 15 Ekim 2023 tarihinde olup <https://egeningirisimcikadinalari.kutso.org.tr> adresinden yapılacak.

ÖNDER YAYLIOĞLU



KUTSO'da 'tropik' eğitim

KUMLUCA Ticaret ve Sanayi Odası'nda (KUTSO) tropik meyve yetiştiriciliğine ilişkin eğitim verildi.

Eğitim programı, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı, Akdeniz Üniversitesi, Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve KUTSO ortaklığında yürütülen "Batı Antalya Tropik Meyve Üretim ve Yaygınlaştırma Projesi" kapsamında düzenlendi. Eğitim kapsamında Akdeniz Üniversitesinde görevli akademisyenler, tropik

meyve yetiştiriciliğine ilişkin katılımcılara bilgi verdi. Programın açılışında konuşan Kumluca Kaymakamı Tekin Erdemir, Kumluca çiftçisinin üretim konusunda çok yetenekli olduğunu belirtti. Erdemir, ilçenin tropik meyve üretiminde önemli bir potansiyeli bulunduğuna dikkati çekti. **KUTSO Başkanı** Fahri Özen, değişen iklim ve pazar şartları karşısında üreticilerin de pazar değeri yüksek ürünlere yönelmesinin önemine dikkati çekti. ■ AA



KUTSO tarafından seminerler yapıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından, Dış Ticaret Uzmanı Özkan Aydın'ın sunumu ile düzenlenen "Uluslararası İş Kültürü" ve "Dahilde İşleme Rejimi" seminerleri, konuya ilgi duyan işletme temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

"Uluslararası İş Kültürü" seminerinde, öncelikle yeni pazarlar aracılığıyla ihracatı arttırmak için ithalat, ihracat rakamları ile gümrük vergi oranlarının önemini göstermek, potansiyel alıcılar olarak bu kalemlerin araştırılması hedeflenen gelenek ve kültürlere göre farklılaşan sosyal normların iş kültürü üzerindeki etkisini göz ardı etmemek, bu nedenle hedeflenen ülkenin kültür ve geleneklerini bilmenin önemi, üyemiz işletmelere sunuldu. "Dahilde İşleme Rejimi" seminerinde ise, günümüz konjonktüründe dünya pazarlarından pay almak, mevcut pazar payını büyütmek, kaliteli ve uygun fiyatlı ürünlerin üretilmesi, kaliteli ürün üretiminde maliyetlerin nasıl düşük tutulabileceği, Dahilde İşleme İzin Belgesi alınması zorunluluğu gibi konu başlıkların üyemiz işletmelere aktarıldı. Katılımcıların sorularının da cevaplandırıldığı seminerde, katılımcılara katılım belgeleri takdim edildi. Haberlere sunuldu. "Dahilde İşleme Rejimi" Merkezi

